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Sofia Aru utses till vd för Avensia Information 
Management med Martin Knutson som tillförordnad vd
Styrelsen i Avensia har utsett Sofia Aru till vd för Avensia Information Management  med (”IM”)
tillträde den 9 april 2026. Sofia ersätter Robin Gustafsson som vid sidan om koncernchefsrollen haft 

 i IM sedan 1 januari 2025. Sofia Aru är samtidigt föräldraledig från april 2026 och mot denna vd-rollen
bakgrund har styrelsen utsett Martin Knutson till tillförordnad vd för IM under Sofia Arus frånvaro.
 
“Robin Gustafsson har gjort ett starkt arbete med IM under 2025 där kostnaderna reducerats, 
erbjudandet breddats och säljarbetet fokuserats. IM är positionerat för lönsam tillväxt och målet är 
att vända förlusten 2025 till tillväxt och lönsamhet 2026. Det känns kul och motiverande att Sofia Aru 
– anställd sedan 2018 och idag Chief Sales Officer – axlar rollen som vd. Vi är samtidigt tacksamma 
och glada att Martin Knutson – anställd sedan 2025 efter en lång och framgångsrik karriär inom Kjell 
& Co med roller som CTO, chef för affärsutveckling samt – vill ta rollen som tillförordnad vd IT-chef
under tiden Sofia ska vara föräldraledig”, säger Anders Wehtje, styrelsens ordförande.
 
“Det känns som en bra tidpunkt att lämna över chefsrollen i IM till Sofia och Martin. Mycket arbete har 
gjorts förra året som bäddar för en intressant utveckling framöver. Det är också en bra känsla att ge 
duktiga medarbetare möjligheter att växa och ta ytterligare ansvar. Samtidigt ger detta mig 
möjligheten att fokusera fullt ut på Avensias övergripande strategi och affärsutveckling, där inte 
minst AI skapar möjligheter. Vi är väl positionerade för framtiden men måste hela tiden se över vårt 
erbjudande för att förbli relevanta och växa vår affär”, säger Avensias vd och koncernchef Robin 
Gustafsson.
 
“Jag känner stor ödmjukhet och tillförsikt inför det förtroende som Avensia visar mig med min nya 
roll som vd för IM. Jag har jobbat för Avensia i sju år, alltid i roller som fokuserat på våra kunder och 
deras behov. Det är där vårt DNA finns och jag ser fram emot att jobba med alla duktiga medarbetare 
på IM för att utveckla bolaget framöver. Jag är också trygg med att Martin tar mitt jobb som tf. under 
tiden jag ska vara föräldraledig. Vi har jobbat nära varandra sedan Martin kom till Avensia och jag vet 
att Martin kommer att lösa uppgiften mycket bra under min frånvaro”, säger Sofia Aru, vd för Avensia 
Information Management.
 
“Det känns väldigt stimulerande att få leda IM under den tid som Sofia ska vara borta. Jag började på 
Avensia förra året och har på kort tid lärt mig uppskatta en väldigt kunnig organisation, ett starkt 
kundfokus och en kultur som lever sina värderingar. Min bedömning är att IM är väl positionerat för 
att utvecklas positivt under kommande år och det ska bli spännande att få vara med och leda den 
resan under en tid framöver”, säger Martin Knutson, tillförordnad vd för Avensia Information 
Management.
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Om oss
Avensia är ett expertbolag inom modern handel. Vårt erfarna team hjälper företag med 
skräddarsydda strategier och den mest relevanta teknologin för  omnikanal, kundupplevelse e-handel,
och informationshantering. Med mer än 20 års erfarenhet och 300 experter på modern handel har vi 
kraften att hjälpa företag inom B2C och B2B i Europa, Nordamerika och APAC att accelerera tillväxt 
varje dag för långsiktig framgång. Läs mer på  . Avensia AB är noterat på Nasdaq First avensia.se
North Premier Growth Market under namnet AVEN. Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified 
Advisor.
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